
UCHWAŁA NR 49/1907/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie zrzeczenia się odszkodowania przysługującego Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2031 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zrzec się przysługującego Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 
odszkodowania w łącznej kwocie 37.162,65 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sto 
sześćdziesiąt dwa złote 65/100) z tytułu utraconego prawa własności nieruchomości 
położonych w Świeciu, oznaczonych geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 867/24  
o pow. 0,0366 ha, nr 881/29 o pow. 0,0536 ha, nr 882/3 o pow. 0,0061 ha, nr 884/9 o pow. 
0,0032 ha, KW nr BY1S/00042461/8 i nr 864/39 o pow. 0,0010 ha,  
KW nr BY1S/00042460/1. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wraz z Członkiem Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1250. 


